



## مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

### SWM G01

بعد از سوپارو و بیسو، اس دبلיו ام را باید سومین تلاش خودرویی سیف خودرو بدانیم. وقتی تحریم ها، خط تولید بیسو را در سال 98 عملاً متوقف کرد، سیف خودرو به سراغ SWM رفت و در بهار 99 نیز مونتاژ یکی از جدیدترین محصولاتش یعنی G01 را در ایران شروع کرد. اس دبلיו ام، شرکتی ایتالیایی است که حدود نیم قرن در ساخت موتورسیکلت سابقه داشت و نام اصلی اش هم SVVM بود. ولی بعد از آنکه یکی از زیرمجموعه های برلیانس، سهامش را خریداری کرد، نام این برند را در سال 2016 به SWM تغییر دادند و اولین قدم اس دبلיו ام در عرصه خودروسازی نیز از همینجا شروع شد. G01 یک کراس اور جمع و جور است و

هرچند مانند اکثر رقبایش از موتور توربو بهره می برد، ولی به لطف انبوهی از آپشن های رفاهی ایمنی، هیچ رقیبی در محدوده قیمتی اش ندارد.

**نقاط قوت:** امکانات رفاهی متعدد- آپشن های ایمنی (نسبت به رقبا)

**نقاط ضعف:** عرضه محدود- ستاره ایمنی در تست تصادف C-NCAP





## مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

### MVM X55

ام وی ام X55 در دو تیپ به بازار ایران آمده؛ یکی تیپ «اکسلنت» و دیگری تیپ «اکسلنت اسپرت» که سقف و ستون مشکی دارد. یکی از جالب‌ترین ویژگی‌های X55، داشتن ساعت هوشمندی است که هم با اسمارت فون شما سینک می‌شود و هم می‌توان از آن بعنوان کیلس استفاده کرد و هم اینکه با کمک آن می‌توان شیشه‌ها یا قفل درب‌ها را بازوبسته و موتور را روشن و خاموش کرد. ام‌وی‌ام X55 با اینکه خودرویی کوچک (ساب کامپکت) به حساب می‌آید اما متأسفانه در محدوده قیمتی خودروهای بزرگتر از خودش، یعنی کامپکت‌ها، ایستاده است. به عبارت بهتر، X55 تقریباً قیمتی بین تیگو 5 و تیگو 7 دارد درحالی‌که از هردوی آنها کوچکتر است.

**نقاط قوت:** ارتفاع بلند سقف-ساعت هوشمند-راحتی

صندلی‌ها-پیشراشه مشترک با تیگو 7

**نقاط ضعف:** ابعاد کوچک سانروف-وضوح کم

مانیتور در روز-فضای پای کم در ردیف

عقب-قیمت برابر با کراس های

بزرگتر-عملکرد ضعیف ترمزها در ترمزگیری

ناگهتی





## مقایسه فنی خودروهای هم‌رده از نظر قیمت

MVM X55	SWM G01	مشخصات فنی
695,000,000	780,000,000	قیمت روز خودرو (تومان)
1.2 لیتر	1.6 لیتر	حجم موتور
147 اسب بخار	155 اسب بخار	قدرت
210 نیوتن متر	220 نیوتن متر	گشتاور
10.9 ثانیه	12.7 ثانیه	شتاب
	180 کیلومتر بر ساعت	حداکثر سرعت
6.5 لیتر در صد کیلومتر	9.6 لیتر در صد کیلومتر	مصرف ترکیبی
<p>کروز کنترل - کنترل ایستایی در سربالایی - کنترل سرعت در سرازیری - کنترل کشش - کنترل پایداری - ترمز پارک برقی - ترمز اضطراری - مجموع 6 ایربگ - سنسور فشار باد تایر - رادار نقطه کور - رادار تغییر لاین - رادار تصادف جلو - نوپگیشن - دوربین 360</p>	<p>کروز کنترل - کروز کنترل هوشمند - کنترل ایستایی در سربالایی - کنترل کشش - کنترل پایداری - ترمز پارک برقی - ترمز اضطراری - مجموع 6 ایربگ - سنسور فشار باد تایر - رادار نقطه کور - رادار تغییر لاین - رادار تصادف جلو - نوپگیشن - دوربین 360</p>	تجهیزات